ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số : 110/2006/QĐ-UBND
	Pleiku, ngày 26 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
CHUYỂN GIAO CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH TỪ TRỰC THUỘC UBND TỈNH VỀ TRỰC THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 119/2006/NĐ-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của kiểm lâm; Văn bản số 2816/BNN-KL ngày 27/10/2006 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn triển khai Nghị định số 119/2006/NĐ-CP của Chính phủ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chuyển giao Chi cục Kiểm lâm tỉnh từ trực thuộc UBND tỉnh về trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Giao cho Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết; tiến hành chuyển giao Chi cục Kiểm lâm tỉnh từ trực thuộc tỉnh về trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo đúng quy định.

Thời gian chuyển giao xong trước ngày 10/01/2007.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm Thế Dũng